

داروهای کرونا را باید برای سویه‌های جدید به‌روز کنیم

شرق:؛ کرونا، ویروسی که در چهار سال اخیر سیاست‌های جهانی بسیاری را تغییر داد و با وجود آنکه در یک سال گذشته شاهد فروش جهانی آن بودیم، دوباره خبرهایی از گسترش آن در چین به گوش می‌رسد؛ کشوری که عامل اصلی شیوع جهانی آن بوده و همین موجی از نگرانی را برای دیگر کشورها همچون ایران به همراه داشته است. با وجود افزایش سریع موارد ابتلا به کووید در این کشور، «مرکز کنترل و پیشگیری سیع» و مقام‌های استانی و دولت مرکزی هیچ گزارشی از مرگ‌ومیر در سرزمین اصلی در چند روز اخیر منتشر نکرده‌اند و کمیسون ملی بهداشت چین نیز اعلام کرده این کشور دیگر آمار روزانه موارد ابتلا و مرگ‌ومیر ناشی از کرونا را منتشر نخواهد کرد. همین موضوع نگرانی دیگر کشورها را بیشتر خواهد کرد. در همین زمینه «شرق» با یکی از پزشکان فعال در روزهای اوج کرونا گفت‌وگو کرد تا به واسطه تجربه‌های این سه سال، راهکارهایی را برای آمادگی نظام سلامت کشور ارائه دهد.

امیدوارم حاکمیت آمادگی خود را برای مقابله با کرونا شروع کرده باشد

این پزشک در پاسخی مبنی بر چالش‌های تهیه دارو در کشور اضافه می‌کند: دارو هم حوزه‌ای است که ارزیبی دارد و باید برای خرید آن فرصت جدی قرار دهند. داروهای جدید را که از نظر علمی ثابت شده بر روی ویروس کرونا موجود مؤثر است، تهیه کنند و برای کاهش نگرانی مردم باید تاکید کنم که ۹۰ درصد همه ویروس‌های کرونا توسط امکانات و اقدامات اولیه مردم قابل کنترل است. ۱۰ درصد وارد فاز بستری می‌شوند و پنج الی شش درصد هم منجر به بستری در بخش‌های ویژه می‌شود که بستری در بخش ویژه نیاز به داروهای دارد که الان ما فاقد آن هستیم. این هم تکلیفی است که حاکمیت باید تلاش خودش را بکند تا این دارو وارد شود و مرگ‌ومیر را کاهش دهیم؛ چون تمام این کارها را ما می‌کنیم تا مرگ‌ومیر کمتری داشته یا اصلا نداشته باشیم. ما دوباره دوره‌ای برای استفاده از دستگاه اکسیژن‌سان و سرم خواهیم داشت. البته تعداد درخور توجهی از مردم اگر همان استراحت در خانه و همراهی کارفرماها و ادارات را انجام دهند، برای عبور از بیماری کلیات می‌کند تا ویروس هم به شخص دیگر منتقل نشود. همچنین در رابطه با وظایف حاکمیت و وزارت بهداشت، آن چند درصد بستری‌ها وجود دارد که نیاز به حمایت جدی دارد تا شرایط آنها در مرگ‌ومیر تأثیر نداشته باشد و در آخر درمان و مرخص شوند.

سرنوشت کودکانی که به خاطر کرونا «پدر و مادر» خود را از دست دادند، چه شد؟

کزارش‌هی که خلاصه آن نشان می‌داد ۱۴هزارو ۶۱۳ کودک زیر ۱۸ سال، سرپرست خود را به‌واسطه ابتلا به کرونا از دست داده‌اند. اما یک پژوهش تطبیقی که از سوی هیلز و همکاران او (در سال ۲۰۲۱) انجام گرفته و در سازمان جهانی بهداشت منتشر شده، نشان می‌دهد که براساس برآورد داده‌های مرگ‌ومیر ناشی از کرونا در ۲۱ کشور مورد مطالعه، در یک سال

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک :سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۲۲۹۹ فرعی از ۴۴۱۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۲۴۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران با مساحت ۴۳.۲۱ متر مربع مشخصات مالکیت:شهرداری تهران (سازمان نوسازی شهر تهران) موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۸۹۹۷۹ ذیل ثبت به شماره ۱۲۱۲۱۹۱دFTER ۷۵۵صنحه ۰۹ ثبت گردیده است . اینک آقای محسن مهبادی وکیل مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره ۳۵۹۰۵ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۹ دفتر خانه ۶۷۷ تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جایجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد طرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود . م الف ۱۴۹۶۳ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک :سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۲۲۵۶ فرعی از ۴۴۱۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۲۴۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۹.۸۰ متر مربع مشخصات مالکیت:شهرداری تهران (سازمان نوسازی شهر تهران) موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۸۲۴۹۹ ذیل ثبت به شماره ۱۱۰۸۰۰ دفتر ۷۴۶ صنحه ۱۳۳ ثبت گردیده است . اینک آقای محسن مهبادی وکیل مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره ۳۵۹۰۷ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۹ دفتر خانه ۶۷۷ تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جایجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد طرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود . م الف ۱۴۹۶۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک :سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۲۷۰۷ فرعی از ۴۴۱۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۲۴۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۴۰.۷۱ متر مربع مشخصات مالکیت:شهرداری تهران (سازمان نوسازی شهر تهران) موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۴۷۴۳۲ ذیل ثبت به شماره ۱۳۱۳۸۲ دفتر ۸۷۹ صنحه ۲۸۱ ثبت گردیده است . اینک آقای محسن مهبادی وکیل مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره ۳۵۹۰۷ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۹ دفتر خانه ۶۷۷ تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جایجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد طرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. م الف ۱۴۹۶۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۷۷۲۰۰۰۲۳۳۰۳۰۱۰۶۰۳۰۱۴۰۱۶۰۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای هاشم حصارگی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۸۸۴۴ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۸۳.۹۰ متر مربع پلاک ۱۶۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی مفروز واقع در بخش ۱۱تهران خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی بلورچی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
م الف ۱۴۹۶۸ اداره ثبت اسناد و املاک کن (تهران)

شیوع کرونا در چین برای ما هم یک هشدار است

شیوع کرونا در چین برای ما هم یک هشدار است



آگهی فقدان سند مالکیت

وی در رابطه با اینکه با وجود خبرهایی از شیوع کرونا در جهان، ما در کشور باید به فکر تهیه دارو و امکانات درمانی کرونا باشیم؟ می‌گوید: پاسخ روشن شما این است که امیدوارم شروع به کار کرده باشند. اگر الان بخواهند شروع کنند فکر می‌کنم کمی دیر باشد. البته من هم خبر آماری و دقیقی از اقدامات حوزه سلامت برای تهیه این امکانات ندارم ولی امیدوارم در حال تدارک آن باشند و تا الان ذخایر دارو و سرم را به‌روز کرده باشند؛ چون اگر از فردا هم برای تهیه واکسن اقدام کرده باشند، احتمالاً ۴۰ یا ۶۰روز طول بکشد واکسن وارد شود. واکسن‌ها که به‌روز شد، ۱۴ تا ۲۸ روز زمان می‌برد تا ایمنی ایجاد کند و عملاً از یک هشتم هم گذر خواهیم کرد. ما باید قبل از یک انبارها را پر کرده باشیم. این پزشک درباره تجربه کنترل کرونا در یک هفتم می‌گوید: دقیقاً تجربه خوبی که در یک هفتم داشتیم، به دلیل همین موضوع بود؛ خریدها در دولت قبل به‌خوبی انجام شده بود و در بعد به‌خوبی تزریق شد؛ یعنی حتی عملکرد هم مؤثر است و اگر عملکرد بد باشد، نتیجه‌ای حاصل نمی‌شود. در وزارت کشور، هم در خرید و هم در تزریق واکسن به‌خوبی عمل شد که در یک هفتم این موضوع متجلی شد. همین باعث شد مردم کمتر در غم و اندوه ازدست‌دادن عزیزانشان قرار گرفتند. ما در حاکمیت نستیم و نمی‌دانیم اما برای آنکه تجربه مشابه داشته باشیم، باید از الان برای شیوع مجدد آماده شده باشیم.

گذشته، حدود یک میلیون و ۴۲ هزار کودک، مرگ حداقل یکی از والدین خود را تجربه کرده‌اند. در هر هزار کودک، ۱۰.۲ کودک در پرو، ۵.۱ کودک در آفریقای جنوبی، ۳.۵ کودک در مکزیک، ۲.۴ کودک در برزیل، ۲.۳ کودک در کلمبیا، ۱.۵ کودک در ایالات متحده آمریکا، ۱.۱ کودک در آرژانتین و یک کودک در روسیه یکی از والدین خود را در بازه زمانی ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۱ از دست داده‌اند. این نرخ برای ایران ۱.۷ کودک به ازای هر هزار کودک است و براساس این کشور ما در میان ۲۰ کشور بررسی شده در قاره‌های مختلف، در جایگاه ششم قرار دارد. به تعبیر دیگر، تعداد کودکان یتیم‌شده در بازه زمانی مذکور از تعداد افراد فوت‌شده بیشی گرفته است. از این میزان، تعداد کودکانی که پدر خود را از دست داده‌اند، بین دو تا پنج برابر بیشتر

از کودکانی است که مادر خود را ازدست داده‌اند. در این راستا، سعید بابانی، مدیرکل کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور، پرو، ۵.۱ کودک در آفریقای جنوبی، ۳.۵ کودک در مکزیک، ۲.۴ کودک در برزیل، ۲.۳ کودک در کلمبیا، ۱.۵ کودک در ایالات متحده آمریکا، ۱.۱ کودک در آرژانتین و یک کودک در روسیه یکی از والدین خود را در بازه زمانی ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۱ از دست داده‌اند. این نرخ برای ایران ۱.۷ کودک به ازای هر هزار کودک است و براساس این کشور ما در میان ۲۰ کشور بررسی شده در قاره‌های مختلف، در جایگاه ششم قرار دارد. به تعبیر دیگر، تعداد کودکان یتیم‌شده در بازه زمانی مذکور از تعداد افراد فوت‌شده بیشی گرفته است. از این میزان، تعداد کودکانی که پدر خود را از دست داده‌اند، بین دو تا پنج برابر بیشتر

ادامه از صفحه اول

جهان موسایی

برای همین، داوری درباره اعمال انسان‌ها و در این جهان، فقط و فقط از طریق آنچه انجام می‌دهند، صورت می‌گیرد، حالا نیتشان هرچه می‌خواهد باشد، چه نیت خیر داشته باشند و چه نیت شر. بعد داستان همفرشدن حضرت موسی با حضرت خضر، از «آیات ۶۵ تا ۸۲ سوره کهف» را برایشان تعریف می‌کرد که خضر با موسی شرط کرده بود که هرچه کرد، موسی دلیل کارهای او را نپرسد. ابتدا کشتی افراد مستمند را سوراخ کرد، بعد نوجوانی را کشت و در آخر دیواری از ساختمان شهری که مردمانش به آنها بد کرده بودند تعمیر کرد و هرپای که موسی دلیل عمل را پرسید، خضر به او یادآور شد که شرط این بود که هیچ نپرسی و چون موسی خلف وعده کرده بود و برای هر عمل دلیل طلب می‌کرد، خضر از موسی جدا شد و به او گفت همه کارها را به امر پروردگار بردار. معلمان در اینجا اشاره می‌کرد که حتی خضر هم نهایتاً لازم دید که به موسی دلیل کارهایش را بگوید، دلیلی که برای موسی پذیرفتنی بود و این دلیل فرمان الهی بود و این‌طور نیست که با وجود شرطی که بین این دو بوده، خضر خود را بی‌نیاز از ارائه دلیل بداند. بعد معلم ما اشاره می‌کرد که چون دریچه وحی با خاتم انبیا، حضرت محمد (ص) بسته شد، دیگر کسی نمی‌تواند ادعا کند که کاری را به امر مستقیم پروردگار انجام می‌دهد، چون اگر ما به خاتمیت پیامبر اعتقاد داریم، پس این را هم قبول داریم که بعد از رحلت پیامبر، خداوند پنجره وحی را بسته و از آن به بعد این عقل است که شرط عمل است و عقل با خود پرشگری را به همراه دارد و وقتی حتی خضر هم که به امر خداوند کاری انجام داده، درنهایت ناچار است که توضیح دهد چرا چنین کرده، قطعاً انسانی که به وحی دسترسی ندارد، چراهای جز پاسخ برای عمل خود نخواهد داشت. درنهایت هم جناب معلم نتیجه می‌گرفت که جهان، جهان موسی است و ما خضر نستیم که به ما وحی شود و بدایم در آینده چه می‌شود و نمی‌توایم چون نیتمان خیر است هر کاری بکنیم و از آنجا که فقط خداوند است که می‌داند نیت انسان‌ها چیست و اوست که می‌تواند براساس نیت‌ها داوری کند، «إنما الأعمال بالنیات» هم مختص اوست و انسان‌ها در این جهان فقط باید براساس اعمالشان داوری شوند، حالا نیت هرچه می‌خواهد باشد. برای همین، عمل اگر عقلانی نباشد و عقل نتواند برای آن دلیل بیابد، چه بخواهیم و چه نخواهیم، کارمان باطل است. گذشت این چهار دهه برای من، معنای آن حرف استاد اخلاق را عینی‌تر کرد، اینکه جهانی که در آن زندگی می‌کنیم، جهانی موسایی است و نه جهان خضری و اینکه آنچه انجام می‌دهیم در این جهان ملک داوری است و نه نیت‌های ما. برای همین است که مثلاً اگر چراغ قرمز را رد کنیم، دوربین ترافیکی عکس عبورمان از چراغ قرمز را می‌گیرد و براساس آن جریمه می‌شویم، حتی اگر این عبور از چراغ قرمز به این نیت باشد که مادر بیمارمان را هرچه‌سرع‌تر به بیمارستان برسانیم. دوربین ترافیکی به این کاری ندارد که نیت ما چیست. اجر و پاداش نیت ما با خداوند است، ولی جرمه‌مان براساس همان عکس دوربین ترافیکی است و چون نیت، ملاک عمل در این دنیا نیست، هرکس باید پاسخ‌گوی عمل خود باشد، فرقی هم نمی‌کند مردم عادی باشیم یا حاکمان و این‌طور نیست که فقط مردم دوربین ترافیکی دانسته باشند که قطعاً بیش از آنها حاکمان باید خود را دوربین ترافیکی داشته باشند. اگر حکومت برای مردم دوربین ترافیکی می‌گذارد، تا از چراغ قرمز عبور نکنند (که قطعاً کارگذاشتن این دوربین درست است، این هم حق مردم است که برای حاکمان دوربین ترافیکی بگذارند، دوربینی که در اختیار خود مردم باشد نه در دست حاکمان. همان‌طورکه مهم نیست که نیت مردم برای عبور از چراغ قرمز چیست، نیت حاکمان هم شرط درست‌بودن و غلط‌بودن اعمال آنان نیست و اگر خضر درنهایت ناچار است دلیل عمل خود را بگوید و دلیلی بیابد که برای جرمی قابل‌بذیرش باشد، حاکمیت هم گریزی از آوردن دلیل ندارد، دلیلی که برای مردم قابل‌قبول باشد، حالا نیت هرچه می‌خواهد باشد. چه بخواهیم چه نخواهیم، جهان ما جهان موسایی است و پنجره وحی به روی همه بسته است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۱۱۲۶۰۰۰۱۷۹۰۰۰۳۰۱۰۶۰۳۰۱۴۰۱۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۸/۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم صغری اسلامی به شناسنامه شماره ۱۹کد ملی ۵۶۷۹۸۲۶۸۱۱متولد ۱۳۴۱ صادره ورزقان فرزند اسلام در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۲۰۶.۵۷ متر مربع که مقدار ۱۳۵.۷۵ متر مربع آن از پلاک ثبتی شماره ۸۸ فرعی از ۸۸ اصلی و مقدار ۷۰.۸۲ متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی شماره ۱۷۸۳ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی (شرکت توسعه لويزان)محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
م الف ۱۴۹۷۹ اداره ثبت اسناد و املاک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مصطفی ابراهیمی و خانم نسرین ابراهیمی طی وارده ۴۸۲۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۹ با تسلیم چهاربرگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه یکتا ۰۰۵۴۴۱۳۱۵۳۵۸۰۰۰۵۴۵و ۱۴۰۱۰۲۱۵۱۳۵۸۰۰۰۵۴۵و مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۰ دفتر اسناد رسمی ۱۴۰ تهران ثبت گردیده است مدعی است که اسناد مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آبار تمان به پلاک ثبتی ۲۹۳۷۲ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۱۶۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ در طبقه ۱ واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت ۸۱.۶۳متر مربع که مقدار ۱/۴۰ متر مربع آن بالکن است باتضمام پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۰.۸ متر مربع و اتباری شماره ۴ واقع در جنوب تاسیسات مشاعی به مساحت ۶.۴۰ متر مربع بنام خانم نسرین ابراهیمی فرزند محمد قاسم شماره شناسنامه ۶۵۲۲ تاریخ تولد ۱۳۴۴/۱۹/۱۹ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۸۹۰۹۰۲۰ با جز سهم ۱۱ از کل سهم ۶بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۸۳۳۰ تاریخ ۱۳۸۸/۹/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۰ شهر تهران متقاضی شماره ۱۴۰ شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۲۲۲۶۰ سری ب سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۷۹۰۲۹۵۰۰۰۷۹۰۲۹۵۰۰ ثبت گردیده‌است و مصطفی ابراهیمی فرزند محمد قاسم شماره شناسنامه ۱۷۶۲۴ تاریخ تولد ۱۳۶۱/۱۱/۲۳ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷۰۰۷۶۱۱ با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۸۳۳۰ تاریخ ۱۳۸۸/۹/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۲۲۲۵۹ سری ب سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی۰۰۷۹۰۲۹۴۹۹۰۳۰۱۰۷۹۰۲۹۴۹۹ ثبت گردیده است . که بعلت جایجایی مفقود گردیده است .لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد طرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. م الف ۱۴۹۷۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس